[image: ГЕРБ МОСКВА]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2024
	пгт Ольга
	№
	523

О создании комиссии при администрации Ольгинского муниципального округа по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29.08.2023  № 656-па «Об утверждении Положения о комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа», постановления администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 11.08.2023 № 609 «Об утверждении Порядка осуществления единовременных денежных выплат гражданам Российской Федерации, иностранным гражданам и лицам без гражданства, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа Приморского края», постановления администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 29.08.2023 № 656 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края  администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать комиссию при администрации Ольгинского муниципального округа по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа и утвердить её состав (далее – Комиссия) (Приложение № 1).
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ольгинского муниципального округа

	                     Е.Э. Ванникова

	Приложение 1
к постановлению администрации Ольгинского муниципального округа
                            от  02.08.2024 №  523

Состав
Комиссии при администрации Ольгинского муниципального округа по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации и техногенного характера на территории Ольгинского муниципального округа

	Ванникова Екатерина Эдуардовна

Чевтаева Анна Васильевна

Доржу Сергей Викторович

Каверзина Наталья Валерьевна

Члены комиссии:

	-

-

-

-
	глава Ольгинского муниципального округа, председатель комиссии;

первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

и.о. директора МКУ «ГО, ЧС и ЕДДС администрации Ольгинского муниципального округа», заместитель председателя комиссии;

и.о. начальник отдела по работе с территориями администрации округа, секретарь комиссии;

	Володина Лариса Юрьевна
	-

	заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа;

	Лисняк Ирина Анатольевна

Иосипчук Елена Юрьевна

	-

-
	начальник управления ЖКХ, имущественных отношений. градостроительства и экономического развития администрации округа;

и.о. руководителя аппарата администрации округа;

	Донская Виктория Вячеславовна
	-

	начальник отдела экономического развития управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Фоминых Виктория Евгеньевна
	-
	и.о. начальника финансового отдела администрации округа;

	Безносова Оксана Анатольевна

Емельянова Анастасия Олеговна
	-

-

	начальник юридического отдела администрации округа;

начальник отдела по мобилизационной работе администрации округа;

	Тихонова Лариса Владимировна

Черных Татьяна Витальевна

Листровая Мария Владимировна

Сурнина Александра Евгеньевна
	-

-

-

-
	начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации округа;

начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации округа;

начальник отдела по молодежной политике и спорту администрации округа;

главный специалист юридического отдела администрации округа;

	Пономарева Анна Алексеевна

Найденова Ирина Камиловна

	-

-

	главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации округа;

главный специалист отдела организационной работы аппарата администрации округа;

	Лаврова Олеся Анатольевна

Алехнович Нелля Николаевна
	-

-
	старший специалист отдела организационной работы аппарата администрации округа;

главный специалист отдела организационной работы аппарата администрации округа;

	Спирин Евгений Александрович
	-
	главный специалист юридического отдела администрации округа;

	Ситникова Антонина Анатольевна

	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации округа;

	Герасименко Ольга Александровна

	-
	старший специалист отдела опеки и попечительства администрации округа;

	Полетаева Екатерина Владимировна

	-
	главный специалист отдела экономического развития управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Горбунова Дарья Сергеевна
	-
	главный специалист отдела экономического развития управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Голомосюк Марина Сергеевна

Юркина Наталья Владимировна
	-

-
	главный специалист отдела экономического развития управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

 главный специалист отдела экономического развития управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Чучманская Варвара Николаевна

	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации округа;

	Шинкоренко Ольга Игоревна
	-
	главный специалист финансового отдела администрации округа;

	Кондратюк Ирина Владимировна
	-
	главный специалист отдела ЖКХ, имущественных отношений и градостроительства управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Добровольская Екатерина Александровна

	-
	главный специалист отдела ЖКХ, имущественных отношений и градостроительства управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Арсланова Виктория Викторовна

	-
	главный специалист отдела архитектуры и земельных отношений управления ЖКХ, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Кондратцева Анастасия Юрьевна
	-
	старший специалист отдела архитектуры и земельных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Березикова Наталья Александровна
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации округа;

	Кусеева Валентина Александровна
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития;

	[bookmark: _GoBack]Мищук Олеся Николаевна
	-
	главный специалист отдела по работе с территориями администрации округа;

	Морозова Ксения Олеговна
	-
	старший специалист отдела по работе с территориями администрации округа;

	Шломина Юлия Сергеевна

	-
	главный специалист отдела по работе с территориями администрации округа;

	Литвиненко Татьяна Ивановна
	-

	главный специалист отдела по работе с территориями администрации округа;

	Сманцер Игорь Анатольевич

	-

	главный специалист отдела по работе с территориями администрации округа;

	Гашенко Ольга Анатольевна

Ковальчук Ирина Леонидовна

Рыжих Евгений Иванович

Лукьянчук Анжела
Ивановна
	-

-

-

-

	главный специалист отдела по работе с территориями администрации округа;

ведущий специалист отдела по работе с территориями администрации округа;

ведущий специалист МКУ «ГО, ЧС и ЕДДС администрации Ольгинского муниципального округа»;

специалист МКУ «ХОЗУ администрации Ольгинского муниципального округа».

image1.jpeg